SA Haapsalu Neuroloogiline Rehabilitatsioonikeskus

BILANSS Il kvartal 2022-2021
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Kéibevara

Raha ja pangakontod

Muud nduded ja ettemaksed
Varud

Poéhivara

Osalused tutar- ja sidusettevdtjates
Pikaajalised nduded ja ettemaksed
Materiaalne pdhivara

AKTIVA

Liihiajalised kohustused

Vélad hankijatele

Vélad toovotjatele

Muud kohustused ja saadud ettemaksed
Laenukohustused

Pikaajalised kohustused
Laenukohustused

Netovara

Reservid

Akumuleeritud Ulejaak (puudujaak)
Aruandeaasta tulem

PASSIVA

Il kvartal 2022

3350 394,14
2669 047,02
677 512,11
3 835,01

3 251 064,06
197 845,01

6 919,41

3 046 299,64

6 601 458,20

499 323,39
65 410,07
308 267,09
110 487,62
15 158,61

65 687,36
65 687,36

6 036 447,45
1861 179,20
3648 712,22

526 556,03

6 601 458,20

Il kvartal 2021

2669 753,04
2384 172,60
283 023,39

2 557,05

3 408 566,59
177 247,27
28 458,92

3 202 860,40

6 078 319,63

435 200,29
42 426,53
274 753,59
102 861,56
15 158,61

126 321,80
126 321,80

5516 797,54
1861179,20
3 281 638,56

373 979,78

6 078 319,63



